
UCHWAŁA Nr XXX/257/22 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 23 lutego 2022 roku 

 

 

w sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

użytkowania nieruchomości 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ze zm.) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia  

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Gminy Dygowo wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia z Dygowskim Samorządowym Parkiem Inwestycyjnym „INVEST-PARK” spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością umowy użytkowania na czas nieoznaczony nieruchomości 

gruntowej stanowiącej własność Gminy Dygowo obejmującej działkę gruntu oznaczoną 

numerem Nr 391/15 o powierzchni 2,1202 ha położonej w obrębie ewidencyjnym 0014 

Czernin, dla której Sąd Rejonowy w Kołobrzegu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 

księgę wieczystą Nr KO1L/00067570/8. 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

W dniu 11 czerwca 2021r. została utworzona spółka z ograniczoną odpowiedzialnością – 

Dygowski Samorządowy Park Inwestycyjny INVEST-PARK. 

Spółka została utworzona w celu budowy inkubatora przemysłowego, zgodnie z założeniami 

wniosku o wsparcie z Rządowego Programu Inwestycji Lokalnych. 

Działka Nr 391/15 w Czerninie stanowi własność gminy Dygowo. 

W oparciu o art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 

Rada Gminy może wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy użytkowania nieruchomości ze Spółką Dygowski Samorządowy Park Inwestycyjny 

INVEST-PARK Sp. z o.o . 


